There is a list of nations in the LuAT¹¹ (*Forty tümen Mongol, four tümen Oyrat, six thousand Üjiged, Ongocha, Osgi, Bargu*¹², *Buriad, Tuwa, Urianhai, Uruytan, Qamiyan, Enggüd, intelligent*

8. Carpini V/16

9. TR 14 §

10. Tartari autem redire non presumentes ad propria ante statutum tempus a Cingis can, ne subirent sententiam capitalem, processerunt inter orientalem plagam et meridianam. Ambulantes plus quam mensem per desertum peruenerunt ad terram canum, que appellatur Tartarice Nochoy Kadzar. Nochoy enim Tartarice canis dicitur Latine, kadzar vero Tartarice 'terra' dicitur Latine. Inuenerunt tantummodo mulieres preter viros, quibus captis remanserunt duobus [diebus] iuxta flumen, quod medium terre transit, cumque int[e]r[rog]assent de viris, quales et ubi essent, responderunt quod canes naturales [essent], et audita fama hostium flumen transivisse. Tercia autem die canes omnes qui in terra fuerant coadunari apparuerunt, sed Tartaris iocum de eis facientibus transito flumine involverunt se sabulo, quod propter temporis frigiditatem congelatum est. Sicque secundo et tercio fecerunt, et quia canes pilosi erant, glacies cum sabulo congelata est ad spissitudinem unius palme. Quo facto super Tartaros irruerunt. Qui risum facientes sagittis eos impetere ceperunt. Sed quia nisi per os et oculos ledi non poterant, paucissimos peremerunt. Canes vero accurrentes citius uno morsu equum deciebant, altero Tatarum strangulabant. Tartari ergo cernentes quod canibus nec sagitte nec gladii nocere poterant, fugam inierunt quos canes persequentes per triduum interfectis plurimis a suis eos finibus eiecerunt. Et sic pacem ab eis de cetero habuerunt. Narravit etiam quidam fratri B Tartarus patrem suum a canibus tunc temporis interemptum. Frater preterea B. credit pro certo inter Tartaros unam de canum mulieribus se vidisse, quam etiam dicit peperisse a Tartaris, sed pueros monstruosos. Dicit autem canes sunt magis pilosi, intelligentes omnia verba mulierum (et mulieres nutus canum). Si mulier parit feminam, humanam formam matris habet, si masculum, canis efficitur sicut pater. See: Carpini V/13.

11. Shahdaryn Bira: Mongolian Historical Writing from 1200 to 1700. Center for East Asian Studies, 2002. pp. 170-219.

és Д. Баярсайхан: Монголын түүх бичлэг. Арван долоодугаар зуун. Улаанбаатар, 2011. pp. 63-74.

12. Name of a buriad ethnical group, means 'churlish'

people, pinto horse, the people of the team with the golden bowl, the people of maroon dogs, the people of brad, the people of the striped one-legged and others...)¹³ where this tribe is mentioned.¹⁴ The Land of the Dogs is also mentioned in the early Chinese sources and situated them northwest from the Shang China.¹⁵ There lived a tribe („*Dog Jung*”) whose ancestors were dogs. A Chinese traveller Hi Chiao in the 10th century stayed among the Kitais and he wrote about the dog-tribe (dog-headed men) living north from the Kitais.¹⁶ The tribe of Dog-man and their anthropomorphic wife was also mentioned in an other foreign source: in the description of travel of King Hethum.¹⁷ He started his journey to the Mongol court in 1253, where Möngke received him.¹⁸ In the 17th century Manchu sources wrote about a „*dog-sender*”(in manchu: indahūn takūrara) tribe.¹⁹